SC PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ/MF nº 02.860.290/0001-79 - NIRE 35.300.520.572
ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 21 DE MAIO DE 2025.

Data, hora e local: Em 21/05/2025, às 10h00m, na sede social da Companhia na Rua Alfredo Alves da Silva. nº 374. Bairro Central Park Residence, na cidade de Presidente Prudente/SP, CEP 19060-708 ("Companhia"). Presencas: Acionistas representando a totalidade do Capital Social da Companhia, Mesa: Assumiu a mesa como presidente a senhora Sônia Cristina Almeida de Pádua, que convidou a mim, Walter Carmo de Pádua Junior, para secretariá-la. Convocação: Dispensada a formalidade da convocação, tendo em vista a presença de acionistas representando a totalidade do Capital Social, nos termos que faculta os artigos 124, parágrafo 4º e 133, da Lei 6.404/76. Ordem do Dia: (i) Aprovação das Demonstrações Financeiras dos exercícios encerrados em 2024; (ii) Autorizar a Diretoria a praticar todos os atos pertinentes ao ato societário. Deliberações tomadas por unanimidade de votos: Foram deliberados e aprovados, sem restrições, por unanimidade de votos todos os itens da Ordem do Dia: (i) As contas dos administradores da Companhia, o balanco patrimonial exercício encerrado em 31/12/2024, publicados no jornal Gazeta/SP no impresso na página A6 na edição de 15/05/2025, e no digital na mesma edição. (ii) Fica a Diretoria autorizada a enviar o ato societário presente, a registro em todos os órgãos de competentes. Encerramento e Aprovação da Ata: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a assembleia, da qual lavrou-se a presente ata em livro próprio, que, lida e achada conforme, foi por todos assinada. Presidente Prudente, 21/05/2025. Mesa: Sônia Cristina Almeida de Pádua - Presidente; Walter Carmo de Pádua Junior - Secretário, Acionistas: Sônia Cristina Almeida de Pádua: Gabriela Almeida Carmo de Pádua: Gustavo Almeida Carmo de Pádua. Diretores reeleitos: Sônia Cristina Almeida de Pádua - Diretor Presidente: Walter Carmo de Pádua Junior - Diretor Vice-Presidente, Jucesp nº 181.638/25-3 em sessão de 06/06/2025. Aloizio E. Soares Junior - Secretário Geral.

> Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a Infraestrutura da Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.



Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa Gazeta de S.Paulo em seu site de notícias.

AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link https://publicidadelegal.gazetasp.com.br